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[IEEE
@minvws.nl;

@minvws.nl]; !

@minvws.nl]

Sent: Sun 4/1 9/2020 9:12:20 AM

Subject: FW: Nav App: Urgent!

Received: Sun 4/19/2020 9:12:21 AM

var: IEEREEY
Verzonden: zondag 19 april 2020 10:57

nan:INES
Onderwerp: FW: Nav App: Urgent!

13

Met vriendelijke groet,

Van: 5.1.z 5.1.2e ) IEE @minvws n>
Datum: zaterdag 11 apr. 2020 3:30 PM

Aan: ERED @winbzk.ni>
Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Stevig terugvragen doe ik ook graag als mensen onnodig ruis veroorzaken.

Met vriendelijke groet,

Van: EDmindz n>
Datum: zaterdag 11 apr. 2020 3:26 PM

Aan: FERED <BEEEE minvws ol>
Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Hij heeft de positieve reactie al gekregen.
Maar ik check nog even of hij weet dat de financiéle transactie pas na het weekend is.

Zo niet dan zal ik dat nog met cc aanjou sturen.

Verzonden met BlackBerry Work



773888

(www.blackberry.com)
Van: EERE IEE ninvws.nl>
Datum: zaterdag 11 apr. 2020 3:16 PM

Amn: CEN vic >

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!
Weet de aanbieder dat ook? Dat de

Deal gewoon rond is en na weekend gefinaliseerd wordt? Mail ze anders nog dat antwoord met mij in cc

Met vriendelijke groet,

Van: <EEEEETI @minbzk niDatum: zaterdag 11 apr. 2020 3:14 PM

Onderwerp: FW: Nav App: Urgent!

BE2e
Ja het 1s opgepakt.
Maar het bleek ook verderop in de keten niet soepel door te stromen.

Inmiddels stroomt het wel.

Financiéle afwikkeling kan pas na het weekend (alle bankentransacties zitten van vrijdagmiddag tot maandagavond op

slot).
5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: ED ) SESE @minvws.ni>
Datum: zaterdag 11 apr. 2020 9:53 AM

Amn:
;

[ie Bice [GNESNS
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Deze opdracht heb ik gister eind van de dag nog laten bevestigen door LCH. Wordt dinsdag financieel afgehandeld.
Men is absoluut van goede wil maar kijkt niet met de bril waarop wij kijken. Dat moest ik echt goed uitleggen.

OokEESeeinstrueerd dat het nu bij LCH ligt

Verzonden met BlackBerry Work
(www blackberry com)
van:[IEEHEE0 winvvs.o>
Datum: zaterdag 11 apr. 2020 9:26 AM

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

En laat ook de flessenhals bij trade zien, ze zijn daar van goede wil maar extra capaciteit is nodig
Groet

Van:

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 19:55

Aan minvws.nl>



773888

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Hoi
Dank je wel.

Dit helpt met begrijpen hoe dingen (soms niet) lopen.
BE26

Verzonden met BlackBerry Work

Van: minvws.nl>

Datum: vrijdag 10 apr. 2020 7:34 PM

Aan: 1
<

Kopie
On : RE: Nav App: Urgent!

Dag

Het bleek dat door VWS ‘warm’ is overgedragen naar trade team bij het LCH. Dit was na 2 dagen niet opgepakt door trade,

waarna het geduld ois [RE begrijpelijk ook, op was. Inmiddels zijn verdere stappen gezet samen met VWS en trade

team van LCH.

Qua proces hebben we bij ‘team VIP’ (dit mailadres) deze lead niet goed in de gaten kunnen houden, omdat het contact a 51.22 |i

is gelopen, en niet via ons. Vandaar dat we vanuit het VIP team geen extra actie hebben ondernomen.

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 13:50

Aan minvws.nl>

CC: ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!
5.1.2e

Dank jewel.
Laat me, om beter te begrijpen hoe dit zo loopt, na jullie contact nog eens weten of zij de gevraagde info niet hebben

geleverd of dat aan de LCHkant geen vervolg is gegeven. Ik probeer het te snappen.

dank EEN
Verzonden met BlackBerry Work

www.blackberry.com

Van: @minvws.nl>

Datum: vrijdag 10 apr. 2020 9:33 AM

Kopie: 1. Jibs (mi |

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Goedemorgen
Elka

Ik heb eerder contact gehad met [EEEStand van zaken die bij ons bekend is, is dat aan hem gevraagd is om

aanv e info aan te leveren. We zullen vandaag verder contact opnemen met hem.

Groet

Van:

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 08:46

Aan minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Kunnen jullie mij vanochtend laten weten ofjullie hiermee bezig zijn geweest.
En zo niet of dit alsnog kan worden opgepakt.
BE

Verzonden met BlackBerry Work

www.blackberry.com)
Van: EE @winbzk ul
Datum: donderdag 09 apr. 2020 8:09 PM

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Nav App: Urgent!
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ph"
jullie handen?

Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

Datum: donderdag 09 apr. 2020 6:45 PM

Aan: <P P-L nihw.org>

Kopie: <MERPCW nihw.org>
Onderwerp: RE: Nav App: Urgent!

Met welke mensen heb je geschakeld?

Met vriendelijke groet,

Van: SEE nibw.ore>
Datum: donderdag 09 apr. 2020 6:41 PM

Kopie: 5.1.2¢ @nihw.org>

Onderwerp: Nav App: Urgent!

”
P pp: U1g

Dinsdag jl. werden wij door VWS gebeld nav de testresultaten van onze mondkapjes vanuit het testcentrum in|Zowel het

testcentrum als VWS waren flabbergasted: ‘Tot nu toe beste testresultaten voor mondkapjes. FFP2 met de kwaliteit van FFP3!’.

In het bijgeleverde testrapport was het schriftelijke advies: ‘zoveel als mogelijk aankopen!’
VWS zou ons direct doorzetten naar de centrale inkoop. Op basis daarvan hebben wij parallel onze leverancier in stelling gebracht.

VWS gaf aan dat wij dinsdag nog gebeld zouden worden. Via de App kregen we na 20.30 het bericht dat er de volgende dag gebeld

zou worden.

Helaas, woensdag absolute stilte. Wel van onze kant uit 2x een App gestuurd.

Stilte, behalve de media die aan alle kanten de zorg vertolkte over het gebrek aan persoonlijke beschermingsmiddelen. Met als

antwoord: ‘we kunnen er niet aan komen’.

In het mediagewoel gisterenavond wederom weer telefonisch contact gezocht met VWS. Met wederom de toezegging dat

vanochtend contact zou worden opgenomen. Vanochtend 2x een Appje en 2x een belletje van onze zijde. En sindsdien blijft het nu

niet alleen vanuit Centrale Inkoop stil, echter ook aan de kant van VWS.

Onze leverancier in China neemt op deze wijze ons (als Nederland) niet meer serieus.

En wat wordt onze boodschap naar de vele zorgpartijen die ons dagelijks bellen, als de universitair medische centra, ziekenhuizen,

huisartsen, thuiszorgorganisaties, etc.?

Hoor graag van je.

Met groet,

5.1.2e

NETRERANS WITITETE FOR SEALTMCART AN WELLBEING

N/HW
nihw.or,


